
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PROCESSO: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 026/2022 

CARGO: MULTISSERIADA DO CAMPO (GRUPO 06 - EMEIEF “Área Pereira”, EMEIEF “Cachoeira Grande”, EMEIEF “Córrego do Ouro”) 

/ TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: ENSINO FUNDAMENTAL AMPLA CONCORRÊNCIA 
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NOME 

SONIA MARIA RODRIGUES 

MARIA APARECIDA PENA 

MARIA DALZUITA PINHEIRO RAYMUNDO 

MARIA APARECIDA FERREIRA MATTOS 

DEOLINDA FAZOLO BONINI 

ANGELA MARIA RIBEIRO BOLDRINI 

SANDRA BOTELHO MEIRA 

ARLETE SEIBERT BRISQUE 

ELIANE BARROS SANTOS 

ANDREIA DA SILVA SANTOS LAZARO 

ELIETE AMORIM NAZARETH GAIGHER 

FABIANO ALEXANDRE FURTADO DOS REIS 

AMANDA VILELLA 

ELIANE BATISTA 

BARBARA SUAVE BULLERJHANN 

LUCINEIDE RODRIGUES DOS SANTOS 

BRUNA LACERDA LOPES FERNANDES 

EVANE GOUVEIA AREIA ROCHA 

MARIA DAS GRAÇAS RAMOS 

DEIZIELLE MACHADO DA HORA 

JULIETI RAMOS DALVI 
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DATA DE NASCIMENTO 

31/01/1961 

05/07/1969 

04/09/1970 

23/05/1972 

240/1973 

08/01/1977 

21/07/1991 

22/03/2022 

13/07/1978 

16/11/1994 

16/05/1980 

04/10/1989 

14/10/1986 

03/03/1975 

14/02/1992 

05/03/1979 

24/03/1998 

22/09/1978 

20/10/1977 

04/03/1996 

11/07/1997


